

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: توسعه بین المللی صنعت گردشگری پدیده شاندریز	سرمایه ثبت شده: 1,485,544
نماد: گشان (گوشا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 551057	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹			۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۸,۳۲۷	۲۸,۷۸۱	۶۸	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۵,۸۵۳	۹۶,۶۷۷	(۱)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۱۹,۲۴۱	۵۶۴,۳۲۱	(۲۶)
دریافتنی‌های تجاری	۴۶۳,۲۴۳	۴۰۸,۴۹۳	۱۳	مالیات پرداختنی	۱۴۲,۰۹۹	۹۲,۹۲۳	۵۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۶,۲۴۵,۱۵۴	۱۵,۶۳۸,۵۰۰	۴	سود سهام پرداختنی	۷۶۵,۹۲۵	۷۶۵,۹۲۵	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴,۵۹۹	۱۳,۵۹۹	۷	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۳۵۰,۲۰۲	۳۵۰,۲۰۲	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۶,۸۶۷,۱۷۶	۱۶,۱۸۶,۰۵۰	۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۷۷,۴۶۷	۱,۷۷۳,۳۷۱	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۳۴۱,۸۴۰	۷,۴۷۲,۱۸۱	(۲)	بدهی‌های غیرجاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹			۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴۳۱	۴۶۴	(۷)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۹۴۰,۱۴۱	۲,۹۵۵,۴۸۰	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۵۰۴	۲,۷۴۶	۴۲۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۲۸۲,۴۱۲	۱۰,۳۲۸,۱۲۵	(۱)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۵۰۴	۲,۷۴۶	۴۲۸
				جمع بدهی‌ها	۱,۶۹۱,۹۷۱	۱,۷۷۶,۱۱۷	(۵)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۴۸۵,۵۴۴	۱,۴۸۵,۵۴۴	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۴۸,۵۵۴	۱۴۸,۵۵۴	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۲۳,۸۲۳,۵۱۹	۲۳,۲۰۳,۹۶۰	۳
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲۵,۴۵۷,۶۱۷	۲۴,۸۳۸,۰۵۸	۲
جمع دارایی‌ها	۲۷,۱۴۹,۵۸۸	۲۶,۶۱۴,۱۷۵	۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۷,۱۴۹,۵۸۸	۲۶,۶۱۴,۱۷۵	۲

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۹۰	۰		۱,۶۰۶,۷۱۱
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۷۳۶,۱۳۹	۲۵۶,۳۰۵	۱۸۷	۳۱۱,۲۵۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۷۳۶,۲۳۹	۲۵۶,۳۰۵	۱۸۷	۱,۹۱۷,۹۶۲
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۷۳۶)	(۶۲,۱۷۶)	۴	(۱۱۴,۱۴۰)
سایر هزینه های عملیاتی	(۸۳۴)	(۷,۵۳۳)	(۸۹)	(۱۳,۲۹۳)
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۵,۵۵۰)	(۶۹,۷۰۹)	(۶)	(۱۲۷,۴۳۳)
سود (زیان) عملیاتی	۶۷۰,۶۷۹	۱۸۶,۵۹۶	۲۵۹	۱,۷۹۰,۵۲۹
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۵۱,۱۳۰)	۹۸۰,۱۹۶	--	۱,۰۷۵,۰۷۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۱۹,۵۵۹	۱,۱۶۶,۷۹۳	(۴۷)	۲,۸۶۵,۶۰۸
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۱۹,۵۵۹	۱,۱۶۶,۷۹۳	(۴۷)	۲,۸۶۵,۶۰۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۱۹,۵۵۹	۱,۱۶۶,۷۹۳	(۴۷)	۲,۸۶۵,۶۰۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۵۱	۱۲۶	۲۵۸	۱,۲۰۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۴)	۶۶۰	--	۷۳۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۱۷	۷۸۶	(۴۷)	۱,۹۲۹

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۱۹,۵۵۹	۱,۱۶۶,۷۹۲	(۴۷)	۲,۸۶۵,۶۰۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳,۲۰۳,۹۶۰	۲۰,۵۲۰,۴۳۶	۱۳	۲۰,۵۲۰,۴۳۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳,۲۰۳,۹۶۰	۲۰,۵۲۰,۴۳۶	۱۳	۲۰,۵۲۰,۴۳۶
سود سهام مصوب	۰	(۱۷۰,۸۲۵)	--	(۱۷۰,۸۲۵)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۳,۲۰۳,۹۶۰	۲۰,۳۴۹,۶۰۱	۱۴	۲۰,۳۴۹,۶۰۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۲۳,۸۲۳,۵۱۹	۲۱,۵۱۶,۳۹۳	۱۱	۲۳,۲۱۵,۲۰۹
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	(۱۱,۲۴۹)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۳,۸۲۳,۵۱۹	۲۱,۵۱۶,۳۹۳	۱۱	۲۳,۲۰۳,۹۶۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۱۷	۷۸۵	(۴۷)	۱,۹۲۹
سرمایه	۱,۴۸۵,۵۴۴	۱,۴۸۵,۵۴۴	۰	۱,۴۸۵,۵۴۴
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

درآمد ناشی از ۱۶۰۶۷۱۱ میلیون ریال سود سهام تقسیم شده توسط موسسه پشتیبانی سهام

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی نشده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۲۴۹,۵۹۷	۳۹۱,۲۵۸	(۳۶)	۱,۱۳۶,۰۴۷
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۴۹,۵۹۷	۳۹۱,۲۵۸	(۳۶)	۱,۱۳۶,۰۴۷
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵,۳۳۹	۰		۳۱۵,۷۶۱
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	(۲۰۵)	--	(۱,۱۰۰,۶۸۷)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۱۳۰,۳۴۱	۱۳۱,۲۴۰	(۱)	۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	(۴۴۳,۱۴۳)	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۴۵,۶۸۰	(۳۱۲,۱۰۷)	--	(۸۸۴,۹۳۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۹۵,۲۷۷	۷۹,۱۵۱	۳۹۹	۲۵۱,۱۲۱

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
				حسابرسی نشده
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰	۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۷۵,۷۳۱)	(۱۴۸,۳۳۸)	۱۵۳	(۳۳۰,۱۷۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۳۷۵,۷۳۱)	(۱۴۸,۳۳۸)	۱۵۳	(۳۳۰,۱۷۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۹,۵۴۶	(۶۹,۱۷۷)	--	(۶۹,۰۵۵)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸,۷۸۱	۹۷,۸۳۶	(۷۱)	۹۷,۸۳۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۴۸,۳۲۷	۲۸,۶۵۹	۶۹	۲۸,۷۸۱
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری											
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش	تعداد	بهای	ارزش
	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار	شرکت	تمام شده	بازار
کشاورزي دامپروري و خدمات وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس				جمع سرمایه گذاری							
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار			
واسطه‌گریهای مالي و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۱۰	۰	۱	۵۱۰	۰	۱	۵۱۰	۰	۱	۰	۰	۰		
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۷,۱۸۱,۵۸۹	(۱۳۹,۴۰۳)	۲	۷,۱۸۱,۵۸۹	۰	۰	۰	۰	۲	۷,۰۴۲,۱۸۶	۹۵.۷۸	۷,۰۴۲,۱۸۶		
رایانه و فعالیت‌های وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۰۰	۰	۱	۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۰۰	۰.۰۱	۸۰۰		
هتل و رستوران	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۰	۱	۲	۰	۰	۰	۰	۱	۲	۰	۲		
پیمانکاری صنعتی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۷,۵۱۹	۰	۱	۷۷,۵۱۹	۰	۰	۰	۰	۱	۷۷,۵۱۹	۱.۰۵	۷۷,۵۱۹		
سایر صنایع	۱	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳	۰	۰	۰	۱	۹۶۰	۰	۱	۹۶۰	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳	۱	۰	۲	۲۰,۹۳۰	۰.۲۸	۲۰,۹۳۰		
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۰۹,۸۴۰	۰	۳	۲۰۹,۸۴۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۰۹,۸۴۰	۲.۸۵	۲۰۹,۸۴۰		
جمع	۱	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳	۰	۰	۰	۱۱	۷,۴۷۲,۱۸۰	(۱۳۹,۴۰۳)	۱۱	۷,۴۷۲,۱۸۰	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳	۱	۰	۱۲	۷,۴۹۲,۱۵۰	۱۰۰	۷,۳۵۲,۷۴۷		
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																			۰	میلیون ریال	
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																					

صورت وضعیت پورتنوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
ساير شرکت هاي پذيرفته شده در بورس	۵۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳	۰	۰	۰	۰	۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳
جمع				۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳		۰	۰		۱۹,۹۷۰	۵,۸۵۳

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
ابنیه و ساختمان پدیده شان‌دیز	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۹۷۴,۵۴۴,۰۸۸	۷,۱۸۱,۵۸۹	۲۶,۵۸۰,۵۲۶	۱۳۹,۴۰۳	۵۰.۷۲	۷,۰۴۲,۱۸۶	۱,۰۲۸	
آریا دوام ساز شرق	۵۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۹۹۰,۹۸۰	۷۷,۵۱۹	۰	۰	۵۹.۸۲	۷۷,۵۱۹	۲۵,۹۱۸	
پشتیبانی سهام پدیده شان‌دیز	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۹,۹۸۰,۰۰۰	۱۹۹,۹۸۰	۰	۰	۹۹.۹۹	۱۹۹,۹۸۰	۱,۰۰۰	
اعتبار اعتماد ایرانیان	۳۵۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸,۹۰۰	۰	۰	۲۲.۸۶	۸,۹۰۰	۱۱۱,۲۵۰	
بین المللی تجارت الکترونیک پدیده کیش	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰۰	۰	۰	۸۰	۸۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
بازرگانی پدیده پارسیان توس	۲۱,۷۰۰	۱,۰۰۰	۹۷	۲	۰	۰	۰	۲	۲۰,۶۱۹	
بین المللی پدیده شان‌دیز کیش	۱۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مجتمع کشاورزی پدیده شان‌دیز	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۹۶۰	۰	۰	۹۶	۹۶۰	۱۰,۰۰۰	
بین المللی گردشگری سلامت پدیده	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۹۶۰	۰	۰	۹۶	۹۶۰	۱۰,۰۰۰	
بهره برداری و فروش پدیده شان‌دیز	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	۵۱۰	۰	۰	۵۱	۵۱۰	۱۰,۰۰۰	
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۶,۰۰۰	۹۶۰	۰	۰	۰	۹۶۰	۰	
جمع			۷,۴۷۲,۱۸۰			۱۳۹,۴۰۳		۷,۳۳۲,۷۷۷		

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جمع			۰	۰
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
ابنیه و ساختمان پدیده شانديز	۱۲۶,۵۸۰,۵۲۶	۱,۱۰۱	۱۳۹,۴۰۳	۶,۹۱۶	۸۷۵,۵۴۲	۷۳۶,۱۳۹
جمع			۱۳۹,۴۰۳		۸۷۵,۵۴۲	۷۳۶,۱۳۹